埔报函〔2024〕9 号

关于举办 2024 年 AEO 内审培训班的通知

各相关企业：

为了让企业全面了解掌握 AEO 认证新规，从而有效指导企业开展认

证事项，协会拟举办“2024 年 AEO 内审培训”。详情通知如下：

一、培训时间：2024 年 6 月 20日—6月 21日（共计 2 天）

二、培训地点：广东科技学院南城校区（东莞市南城区西湖路 99号）

三、培训方式：线下小班化教学（满 20 人开课）

四、适合对象：

1、企业高层；2、企业内审团队；3、相关从业人员。

五、课程内容：

包括 AEO 认证政策概览、AEO 认证内审原则、AEO 认证评审规则解

读、AEO 认证企业标准审核技能解析、进出口活动审核技巧、如何模拟海

关实地认证、如何撰写审计报告、如何培养内审员，以及如何设计穿行

测试逻辑级联、如何设置现场硬件设置、如何搭建信息系统等，以培训

具体实施为准。

六、报名方式：

请于 6 月 15日前（报名截止日），扫描下方二维码报名。

七、课程费用：

1、会员企业：1380 元/人；非会员企业：1980 元/人。

2、课程费用包含讲师授课费、场地费、资料费、证书、发票及茶歇

等；不含住宿及交通费用。

3、汇款信息：

户名：广东黄埔报关协会

账号：6587 6367 9498

开户行：中国银行广州开发区分行营业部

备注：培训费

八、报名联系人：

邹小姐 （020）82281615；13729870762

黄先生 （020）82281615；13825137391

                            广东黄埔报关协会

                                 2024 年 5月 30 日